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session, as a hond rboard] of equalization, and at each annual The st.ate 

eqnalization thereafter, add to tbe state tax to be levied in said ~~~11~~tlon 
county, city, or town, a snfficient rate to realize the amount of ~alll ~d tato 
principal or interest past due and to become due prior to the next a ,"um.!lent x 
levy, and the sa~e .shall be levied and collected as a part of th.e ~t!~~rlue. 
state tax, and pald lOto the state treasury, and pll.ssed to the credlt And IlAme 

of such county, city, or town, as bond tax, and shall be paid by r:r~n~ :1: 
warrant. as the p'l.yments mature to the holder of euch obbgatiou, 1,,"tedr8.11 a 

h b h . . h ffi f h d· ·l pa.rLO state as sown y t e register 10 teo ce 0 testate au ltor unll tax. 
the samll shall be fully satisfied and discharged; Pro",;,ded, That ~~':ti/~~~der' 
nothing in this act shall be construed to limit or postpone the may re~ort to 
right of any holder of any snch bonds, to resort to any other ~~zhc~~~er 
remedy which such holder might otherwise have. 

S.£o. 6. This act, being deemed by the general assembly of im- Publication. 
mediate importance, shall take eft'ect from and after its publica-
tion in the Iowa State Register, and Iowa State Leader, newspa-
pers published at Des Moines, Iowa. 

A?proved, March 20, 1878. 

I hereby certify that the fOr6lroinjl act was publiehed in the IOUJCI 
Slale RtgiMtf', and Iowa Slate UIlIkr, March 22, 18i8. 

JOSIAH T. YOUNG, &crMry o/8toJ.e •. 

CHAPTER 59. 

TAXATIOlf OF TBLEGBAPBS. 

A.N ACT to Provide for the AB88ssment and Taxation of Telegraph H. F. 110. 
Lines within the State of Iowa. Additional to Code, Title X., 
Chapter 6: ., Of Telegraphe.'· 

Be it enacted hy the General Assemhiy of the State of 
Iowa: 

SECTION 1. That aU telegraph linee built and operated within All tele-
the state of Iowa shall be eupjent to taxation, as hereinafter re- ~~a~~~J~~~~ 
quired. taxation. 

SBC. 2. It shall be tho duty of the president, vice-president, Every tele­
general manager or superintendent of every telegraph company ~~~ti8~aW-re. 
operating a line in this state, to furnish the auditor of state, on pl)rt a~IDtuall"r 

~ • \oauuoro 
or belore the first Monday of May 10 each year, a statement under State. 
oath, and in suoh form as the auditor may prescribe, showing the 
following facts: First-The total Dumber of miles owned, oper-
ated or leased, within the state, with a separate showing of the 
number leaeed. Second...,-The total number of miles in each 
separate line or division thereof, together with the number of 
separate wires thereon, and stating tbe counties through which 
the same is carried. 1'hird-The ~tal number of telegraph sta­
tione on f'ach separate line, and the total number of telegraphic 
ioetruments in uee therein, together 'with the total number of 
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stations, other than railroad stations, maintained. Fou,.th-The 
average number of telegraph poles, per mile, used in the con­
stmction and maintenance of said lines. 

SBC. 3. Upon tbe receipt of the said statement from tbe 
!!e';,~t'it~ch several companies, the auditor of state sh~ll lay the same before 
Sta~~r 01 the state board of equalization at its meeting on the second Mon­
:~:~a::ea~D day in July in eacb year, wbich sball proceed to &8Se88 said tele-

graph lines at tbe true casb value thereof. 
SBC. 4 •. Tbe said state board shall also, at said meetinR, 

And Iball de- determine the rate of tax to be levied and oollected upon said 
:.:~~n.:eto assessment, whiob t1ball not exoeed the average rate of taxes, gen­
be levied. eral, munioipal and local, levied throughout the state during tbe 

previous year, whioh rate shall be ascertained from the reoords 
and :6.1el,' in the auditor's offioe, whioh tax shall be in lieu of all 
other taxes, state and looal, and shall be payable into tbe state 
treasury. 

SBC. 5. The wes levied as provided by this ohapter, shall 
~:.~nbto become due and payable at the state treasury on the first day of 
due. ecome February, folIowlDlJ the levy thereof, and if said taxes are not 

paid as herein prOVIded, it shall be the duty of the treasurer of 
state to collect the same by distress and sale of any property be­
longing to suob oompany in the state, in the same manner as re­
~uired of oOllnty treasurers, in like oases, by Rection 858 of the 
Code; and the reoord of tbe state board in suob oase shall be 
suftio~ent warrant therefor. 

SBC. 6. Provided, however. That any telegraph line wbich 
ProVI80: may be owned and operated br any railroad company exolusively 
Tt~:g~: by for the transaction of the buslDess of such oompany, and which 
and taxed as has beeD dilly reported as such in the anDual report of suoh com­
fa7t~~f o!x_ pany, and been duly taxed 8S part of the property thereof under 
emPtJ ,from t the laws providing for the taxation of railway property, shall be 
IIMV B onl 0 fi h . . f h' tbl8 act. exempt rom t e prOVll>lOnS 0 t IS act. 

SBC. 7. If the offioers of any oompany rail to make and file 
Penalt~ tor the report required by section two (2) of this act such neglect 
~h ~~~:r re- shall not release its lines from taxation, but the state board shall 
t 2. proceed to assess the line notwithstanding, adding thereto thirty 

per oentum OD tbe assessable value thereof. 
PepeaUnl( SBV. 8. All acta in oonfliot herewith are hereby repealed. 
claUBe. SBC. 9. Thill aot, being deemed of immediate importance. shall 
Publication. take eft'ect from and after its publioation in the Iowa State Regis-

ter, and Iowa State Leader, newspapers publillhed at Des Moines, 
Iowa. 

Approved, Maroh 21, 1878. . 

I hereby certify that the foregoing act was published in the Iowa 
Std.e Regi.Iter, and I(IU)Q Stale Under, Marcb 23, 1t1711. 

JOSIAH T. YOUNG, &crMrt/ oj &ale. 
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